平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

平成24年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由

  今後の見通しにつきましては、中国における景気減速傾向、欧州債務不安による実体経済への影響、円高傾向の長期
化が懸念されます。
  この様な情勢の中で当社グループは、現地企業及び海外進出した日系企業への新規需要を掘り起こすことで、受注・売
上の拡大を図り更なるコスト削減を推進した結果、前第３四半期連結累計期間より売上は21.7％増、経常利益は41.5％増
となりました。しかし、長引く円高が売価に影響を及ぼしていること等を踏まえ、前回発表予想値との修正を行うものです。

（注）上記の業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基いております。実際の業績は、今後さまざまな要因に
よって予想数値と異なる可能性があります。

以 上

平成24年2月3日
各 位

上場会社名 株式会社 ユーシン精機

代表者 代表取締役社長 小谷 眞由美

（コード番号 6482）

問合せ先責任者 専務取締役 木村  賢

（TEL 075-933-9168）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年５月11日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 15,500 1,550 1,705 992 56.72

今回修正予想(B) 14,600 1,300 1,280 750 42.88

増減額(B-A) △900 △250 △425 △242

増減率(%) △5.8 △16.1 △24.9 △24.4

（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

12,567 1,097 1,055 729 41.73

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 14,500 1,385 1,556 931 53.25

今回修正予想(B) 13,000 880 900 610 34.88

増減額(B-A) △1,500 △505 △656 △321

増減率(%) △10.3 △36.5 △42.2 △34.5

（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

11,703 770 889 609 34.83